
PU_BA_0006u_401_12_0_T 

UCHWAŁA NR XXXIX/586/VI/2012 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 16 października 2012 r. 

 

 

 

w sprawie  zmian w budżecie Miasta Poznania na 2012 rok. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z poźniejszymi zmianami), art. 12 pkt 

5 w związku z art. 91 i 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z poźniejszymi zmianami), art. 85 ustawy 

z dnia 13 października 1998 przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację 

publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 872 z poźniejszymi zmianami), art. 91, 211, 212, 214, 215, 

219, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3  ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z poźniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr XXV/341/VI/2012 z 24 stycznia 2012 r. w sprawie budżetu Miasta Poznania 

na 2012 r. zmienionej zarządzeniem Nr 117/2012/P z 17 lutego 2012 r., uchwałą Nr 

XXVII/362/2012/P  Rady Miasta Poznania z 28 lutego 2012 r., zarządzeniem Nr 146/2012/P 

Prezydenta Miasta Poznania z dnia 29 lutego 2012 r., uchwałą Nr XXVIII/386/VI/2012 Rady 

Miasta Poznania z dnia 20 marca 2012 r., zarządzeniem Nr 197/2012/P Prezydenta Miasta 

Poznania z dnia 328 marca 2012 r. , zarządzeniem Nr 271/2012/P z 25  kwietnia 2012 r., 

zarządzeniem  Nr 315/20012/P  Prezydenta Miasta Poznania z 15 maja 2012 r., uchwałą Nr 

XXXII/489/VI/2012 Rady Miasta Poznania z dnia 5 czerwca 2012 r., zarządzeniem Nr 

465/2012/P Prezydenta Miasta Poznania z 29 czerwca 2012 r., uchwałą Nr 

XXXV/513/VI/2012 Rady Miasta Poznania z dnia 10 lipca 2012 r., zarządzeniem Nr 

541/2012/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 31 lipca 2012 r. oraz zarządzeniem nr 

602/2012/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 2012 r., uchwałą Nr 



XXXVII/560/VI/2012 Rady Miasta Poznania z dnia 25 września 2012 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje następujące brzmienie:  

" § 2 Ustala się wydatki budżetu na 2012 rok w wysokości 3 059 260 572,00 zł, z tego: 

1) wydatki gminy 2 274 453 588,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 1 711 718 762,00 zł, 

b) wydatki majątkowe 562 734 826,00 zł; 

2) wydatki powiatu 784 806 984,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 592 472 696,00 zł; 

b) wydatki majątkowe 192 334 288,00 zł 

zgodnie z załącznikami nr 2, 3, 4.". 

2. § 6 otrzymuje następujące brzmienie: 

"Deficyt Miasta Poznania w wysokości  276 550 548,00 zł zostanie sfinansowany 

przychodami z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek." . 

3. § 8 otrzymuje następujące brzmienie: 

"Określa się łączną kwotę planowanych  rozchodów budżetu  w wysokości 207 160 354,00 zł 

zgodnie z załacznikiem nr 6". 

4. § 10 otrzymuje następujące brzmienie:  

"Ustala się wysokość planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Poznania 

zgodnie z załącznikiem nr 7.". 

5. § 14 otrzymuje następujące brzmienie: 

"Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie  

 584 600 000,00 zł, z tego na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 

200 000 000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu w wysokości 276 550 548,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 

oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 108 049 452,00 zł.". 

6. § 15 otrzymuje następujące brzmienie: 

"Ustala się maksymalną kwotę 38 000 000,00 zł, do której Prezydent może udzielać pożyczek 

w roku budżetowym 2012.". 

 



§ 2 

 

Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


